
PR-MG-00034131/2023

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República em Minas Gerais

Gabinete do Procurador-Chefe
 

EDITAL Nº14, DE 8 DE MAIO DE 2023.

 

Edital sobre a divulgação da lista dos candidatos com
inscrições confirmadas do 1º processo seletivo público de
estagiários de nível superior, do ano de 2023, na área de

graduação e pós-graduação em Direito do Ministério Público
Federal em Minas Gerais.

 

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA
EM MINAS GERAIS e o PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA
REGIONAL DA REPÚBLICA DA 6ª REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regimentais, com fundamento na Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, na Resolução nº
42 do Conselho Nacional do Ministério Público, de 16 de junho de 2009, e alterações e no
regulamento do Programa de Estágio do Ministério Público da União aprovado pela Portaria
PGR/MPU Nº 378, de 9 de agosto de 2010, e alterações e, tendo em vista o disposto no art.
16, § 2º, da Portaria PGR/MPU nº 652, de 30 de outubro de 2012,

 

RESOLVE:

 

DIVULGAR a lista dos candidatos com inscrições confirmadas no 1º processo
seletivo público de estagiários de nível superior, do ano de 2023, na área de graduação e pós-
graduação em Direito, da Procuradoria da República no Estado de Minas Gerais,
Procuradoria Regional da República da 6ª Região, ambas com sede em Belo Horizonte, e
das Procuradorias da República nos Municípios de Divinópolis, Juiz de Fora, São João Del-
Rei, Sete Lagoas, Uberaba e Uberlândia.

 

 

 

ASSINADO DIGITALMENTE

Página 1 de 2

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
 
d
i
g
i
t
a
l
 
c
o
n
j
u
n
t
a
,
 
p
r
i
m
e
i
r
a
 
a
s
s
i
n
a
t
u
r
a
 
e
m
 
0
8
/
0
5
/
2
0
2
3
 
1
2
:
4
4
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
1
6
a
c
6
4
b
3
.
2
7
0
3
f
7
c
6
.
e
2
7
e
8
1
b
a
.
f
6
3
f
b
6
a
2



Carlos Henrique Dumont Silva

Procurador-Chefe

Procuradoria da República em Minas Gerais

 

ASSINADO DIGITALMENTE

Patrick Salgado Martins

Procurador-Chefe

Procuradoria Regional da República da 6ª Região

Página 2 de 2

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
 
d
i
g
i
t
a
l
 
c
o
n
j
u
n
t
a
,
 
p
r
i
m
e
i
r
a
 
a
s
s
i
n
a
t
u
r
a
 
e
m
 
0
8
/
0
5
/
2
0
2
3
 
1
2
:
4
4
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
1
6
a
c
6
4
b
3
.
2
7
0
3
f
7
c
6
.
e
2
7
e
8
1
b
a
.
f
6
3
f
b
6
a
2



 

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

 
Assinatura/Certificação do documento  PR-MG-00034131/2023 EDITAL nº 14-2023

Signatário(a): CARLOS HENRIQUE DUMONT SILVA
Data e Hora: 08/05/2023 12:44:59

Assinado com certificado digital

Signatário(a): PATRICK SALGADO MARTINS
Data e Hora: 08/05/2023 12:55:31

Assinado com login e senha

Acesse http://www.transparencia.mpf.mp.br/validacaodocumento. Chave 16ac64b3.2703f7c6.e27e81ba.f63fb6a2



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Procuradoria da República no Estado de Minas Gerais

Procuradoria Regional da República da 6ª Região 

Município de Belo Horizonte/MG

Candidatos de Graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
  ALICE SAMPAIO VITRAL   79

  ALINE OLIVEIRA RODRIGUES   76

  ANA CAROLINA OLIVEIRA LACERDA   263

  ANA CAROLINA SOUTO FERNANDES   183

  ANA CAROLINE SILVA RODRIGUES   14

  ANA LUIZA BASTOS MEDEIROS   355

  ANA LUIZA CAMPOS SILVA   85

  ANA LUIZA LEITE   543

  ANA LUÍZA FERNANDES COELHO DE SÁ   9

  ANDREIA FEBER FERNANDES MARQUES   357

  ANDRÉ BAPTISTA GARZON   396

  ANDRÉ FELIPE DE OLIVEIRA FONSECA   527

  ANDRÉ PHILIPE SOUZA E SILVA   43

  ANDRÉ RODRIGUES FONSECA   342

  ANNA CAROLINA ALVES MOREIRA DE LACERDA   41

  ANNA CLARA BASTOS E MATOS   10

AUGUSTO HENRIQUE MOREIRA DE OLIVEIRA FONSECA 546

  BEATRIZ PALHARES CMAPOS   32

  BEATRIZ PEREIRA FONSECA   146

  BERNARDO CARVALHO BAUMGRATZ DE MIRANDA   192

  BÁRBARA MIRANDA MEDRADO DE SOUZA   180

  CAMILA ISABEL AGUIAR ROCHA   82

  CLARA AGUIAR DE FREITAS ALVES   375

  CLARA GUIMARÃES PINTO   134

1



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Procuradoria da República no Estado de Minas Gerais

Procuradoria Regional da República da 6ª Região 

Município de Belo Horizonte/MG

Candidatos de Graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
  CLARA SANTOS FURBINO   40

  CRISTIANE IZABELA DE SOUZA TERRA   193

  CRISTINE CAMILLE C DE OLIVEIRA   323

  DANIELE PABLINE SOUSA COSTA   57

  DEBORAH JANAINA MENDES DA SILVA   172

  DEILA GABRIELA SANTOS COELHO   126

  DOUGLAS DE SOUZA ARAUJO   227

  EDUARDO AUGUSTO DA SILVA REIS   58

  EDUARDO CARVALHO PIRES   362

  ELLEN NOBRE ANDRADE   422

  EMANUELE FONSECA E BARBOSA   419

  EMILLY KAROLINE ARAÚJO FERREIRA   212

  FABRÍCIO SANTOS FIGUEIREDO   512

  FELIPE LACERDA GARCIA PEREIRA   133

  GABRIEL LACERDA OLIVEIRA   67

  GABRIELA DUTRA CORDEIRO   347

  GABRIELA MARTINS MOTA   165

  GABRIELA MEDINA SOARES DUARTE   182

  GABRIELA PEREIRA SODRÉ   455

  GIOVANNA DE ARAUJO SICILIANO   186

  GREYCA PEREIRA BARBOSA   273

  GUILHERME HENRIQUE SOUZA DOS SANTOS   2

  GUILHERME PIMENTA MURTA   550

  GUSTAVO VASCONCELOS AFONSO GOMES   317

2



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Procuradoria da República no Estado de Minas Gerais

Procuradoria Regional da República da 6ª Região 

Município de Belo Horizonte/MG

Candidatos de Graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
  HENRIQUE GONÇALVES RODRIGUES   391

  HENRIQUE RODRIGUES GONÇALVES COSTA   92

  ISABELA AMANCIO DE OLIVEIRA   416

  ISABELA NEIVA ABRANTES   544

  ISABELA VALADARES LEITE   149

  ISADORA CEZARINI BHERING SANTOS   185

  ISADORA DOS SANTOS PINTO SILVA   235

  ISADORA LARA MOREIRA RAMOS   468

  ISAIAS CARLOS DE AZEVEDO JUNIOR   390

  IVAIR MARIA ALVES   256

  JANAÍNA LELIS TEIXEIRA   187

  JENNIFER AMERICO FABELLO   141

  JENNIFER CAROLINA BAPTISTA DE OLIVEIRA   147

  JOAO VICTOR DOS REIS LEANDRO   213

  JOAO VITOR DA SILVA ALESSIO   326

  JOAO VITOR PINTO FARNEZI LOBO   425

  JOAO VITOR SODRE DIAS GALVAO   190

  JOZIANE DA CONCEIÇÃO SILVA   446

  JOÃO PEDRO RIBAS SOARES   65

  JOÃO VICTOR DE SOUZA   457

  JOÃO VITOR MOREIRA COSTA   205

  JULIA DE OLIVEIRA SANTANA   440

  JULIA EDUARDA DE MATOS ARAÚJO   171

  JULIA LOBATO VIEIRA UBALDINO PEREIRA   89

3



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Procuradoria da República no Estado de Minas Gerais

Procuradoria Regional da República da 6ª Região 

Município de Belo Horizonte/MG

Candidatos de Graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
  JULIA MARIA SANTIAGO MACHADO   222

  JULIA VAZ DE SOUZA   5

  JULIANA GOMES   25

  JÚLIA DO COUTO E SILVA PRIMORAC   135

  JÚLIA FERREIRA VIEIRA FRANCO   292

  JÚLIA GOMES DELFINO PEREIRA   236

  JÚLIA SILVA TENÓRIO DE MELO   540

  KAROLINA LIMA ROCHA   476

  LARISSA CARDOSO MARGARIDA   167

  LARISSA VIEIRA CORRÊA LIRA   27

  LAURA APARECIDA CORREIA   307

  LAURA DE MOURA TEIXEIRA LOPES   462

  LAURA TEIXEIRA DE QUEIROZ   541

  LETICIA SANTOS MORAES   515

  LETÍCIA APARECIDA DE SOUZA TAVARES   363

  LETÍCIA BUENO DE SOUZA   198

  LETÍCIA CRISTINA MARCELINO DE SOUZA   120

  LETÍCIA DURÃES SILVA   210

  LUANA FERNANDES COUTO   534

  LUARA GUSMÃO RAMOS   156

  LUCAS PERRONE CAMILO   219

  LUCAS SANTANA ANDRADE   350

  LUISA RODRIGUES VIEGAS   388

  LUIZ FELIPE RADIC   42

4



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Procuradoria da República no Estado de Minas Gerais

Procuradoria Regional da República da 6ª Região 

Município de Belo Horizonte/MG

Candidatos de Graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
  LUTIELE SOUZA SILVA   66

  LUÍS OTÁVIO LOURENÇO PEDROSA   191

  LÍVIA SILVEIRA SOUSA   545

  MARCUS VINICIUS MACEDO DA COSTA   553

  MARIA CECÍLIA GUERRA MOREIRA PIMENTA   220

  MARIA CLARA CAPANEMA CARVALHO   300

  MARIA EDUARDA CONTÃO SILVA   442

  MARIA EDUARDA PORTO PIRES   434

  MARIA FERNANDA COELHO DE RESENDE CUNHA   426

  MARIA HELOISA DE OLIVEIRA FRAGA   461

  MARIA VITÓRIA INÁCIO GONÇALVES   16

  MARIANA MATTOS CAMARGOS CORDEIRO   533

  MARIANA SILVA E MENDES   151

  MARIANE RODRIGUES MARQUES   155

  MARINA SANÁBIO DE SOUZA LIMA PEREIRA   217

  MARISTELA MOREIRA DA SILVA FÉLIX   127

  MATEUS MEIRA LIMA   471

  MATHEUS FONSECA MENEZES   381

  MAURILIO JUNIO OLIVEIRA   218

  MAYA CHAVES MACHADO BORGES   424

  MELINA BORCHIO LOUBACK   189

  MEREN DIEISE FRANCISCA DE OLIVEIRA   194

  MILLENA DE ALMEIDA SANTOS   369

  NATANAEL EUGENIO DA SILVA   100

5



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Procuradoria da República no Estado de Minas Gerais

Procuradoria Regional da República da 6ª Região 

Município de Belo Horizonte/MG

Candidatos de Graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
  NATHAN FACONES DE GUSMAO   221

  NATÁLIA STEPHANIE PASSOS DA SILVA   408

  NICOLE MACHADO COSTA   309

  NICOLLY JULIA DE PAULA GONZAGA   71

  ODARA ANGELICA LEANDRA E SILVA   241

  PABLO RHYAN LIMA DE JESUS   102

  PEDRO ABRAHÃO RAMOS   430

  PEDRO CAMPBELL IMPELLIZIERI MARQUES   159

  PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA ATALLA   364

  PEDRO LACERDA GARCIA PEREIRA   23

  PEDRO MELILLO MARTINS DE SÁ ALVARENGA   7

  PEDRO VIDIGAL NAZARETH ANDRADE   262

  RAFAEL AUGUSTO GUSMÃO SOUZA   104

  RAFAEL MIRANDA AMAZONAS   450

  RAFAEL VIANA COSTA TEIXEIRA   452

  RAFAELA AMARAL SOARES DE PAIVA   123

  RAFAELA GONTIJO DE FARIA   491

  RAFAELA PINHEIRO COSTA   339

  RAISSA ISABELE SANTOS SILVA   55

RAPHAEL AUGUSTO DO NASCIMENTO MIQUELÃO 
ALVES  

3

  RICARDO GABRIEL VAZ PIOTTO   503

  RODRIGO LEONARDO VÍTOR XAVIER   91

  SABRINA VIEIRA DE SOUZA   59

6



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Procuradoria da República no Estado de Minas Gerais

Procuradoria Regional da República da 6ª Região 

Município de Belo Horizonte/MG

Candidatos de Graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
  SAMARA RIBEIRO MOTA   510

  SARA OLIVEIRA SANTOS   261

  SARAH ALMEIDA PESSOA   523

  SILAS BRYAN OLIVEIRA COSTA   480

  SOFIA HARUMI DE MORAES   246

  SOFIA NICOLAU MORAIS   529

  THIAGO DA SILVA HORTENCIO   1

  TIAGO FILIPE ALVES DE ALMEIDA   69

  VICTORIA VITAL DE CASTRO MACEDO COSTA   226

  VINICIUS NAGAMINE   293

  VITORIA MARIA DE SOUZA GOMES   378

  VITÓRIA GOMES VIEIRA   495

  VITÓRIA PRADO DOS SANTOS   439

  VIVIANE MOURA SOARES   410

  YORRANE APARECIDA GOULART MENDES   266

7



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Procuradoria da República no Estado de Minas Gerais 

Procuradoria Regional da República da 6ª Região 

Município de Belo Horizonte/MG

Candidatos de Pós-Graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
  ADRIANO ALVES DOS SANTOS   530

  ADRIANO ARRUDA TEIXEIRA   401

  ALEXANDRE CHAVES SAMPAIO   148

  ALEXANDRE VILLALBA COSTA   271

  AMANDA ARRAIS CARVALHO   132

  AMANDA CHRISTINA MATTOS CORDEIRO   284

  ANA ANGÉLICA MOREIRA DA CUNHA   415

ANA CAROLINA VASCONCELOS VALADARES GRAVITO 493

  ANA CLARA GUIMARÃES ROSA   552

  ANA CLARA RESGALA BARTHOLDY   486

  ANA CLARA RODRIGUES ENOQUE   382

  ANA CLARA SOUSA COSTA   555

  ANA CLAUDIA GOMES PEREIRA   492

  ANA GABRIELLA CORREIA SILVA   305

  ANA PAULA SOUZA OLIVEIRA   163

  ANA TEREZA COSTA ROCHA   49

  ANANDA COUTO DE OLIVEIRA   229

  ANE CAROLINE CARDOSO ALVES   444

  ANNA LUÍSA VIVEIROS E SANTOS   474

  ANNE HELIZA REAL ANDRADE   206

  BEATRIZ PIMENTA PAGOTO   522

  BRENDA ASSIS BARBOSA CHAVES   278

  BRENDA FAULKNER ASSIS DA SILVA   125

  BRUNA MIRANDA DE OLIVEIRA   96

1



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Procuradoria da República no Estado de Minas Gerais 

Procuradoria Regional da República da 6ª Região 

Município de Belo Horizonte/MG

Candidatos de Pós-Graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
  BRUNA PERFEITO MARTINS BELLO   90

  BÁRBARA EDUARDA COSTA SILVA   8

  BÁRBARA SANTOS LOPES   554

  CAMILLE MOREIRA CARRILHO SOARES   302

  CARINA JESUS SANTOS   144

  CAROLINA DINIZ MENDES   394

  CAROLINE CRISTINA PEREIRA RAMOS   380

  CAROLINE SILVA LOPES   429

  CECÍLIA GIAMMINONNI BARBOSA OZOLIO   179

  CECÍLIA SILVA MONTEIRO   506

  CELINA MARINHO CURTINHAS   372

  CLARA BONAPARTE PEDROSA   98

  CLARA DE SALES DUARTE   45

  CLARA LIMA LIPOVETSKY   260

  CLAUDIA LOUREIRO CARDOSO   520

  CLÁUDIA BENÍCIO SIQUEIRA ROCHA   497

  DEBORA PRISCILA CHACON DOS SANTOS   28

  DEBORAH FERREIRA ARBEX   536

  DONARA SIQUEIRA MACHADO ANACLETO   208

  DÉBORA NEVES DE OLIVEIRA   484

  DÉBORA PEREIRA   327

  DÉBORA RODRIGUES LEHMANN   54

  EDLAINE KELLY DA SILVA SOARES   153

  EDUARDA SILVÉRIO RIBEIRO   443

2



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Procuradoria da República no Estado de Minas Gerais 

Procuradoria Regional da República da 6ª Região 

Município de Belo Horizonte/MG

Candidatos de Pós-Graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
  EDUARDA SOARES SILVA   164

  EMANUELLA ALMEIDA SILVA   272

  EMÍLIA SANTOS MARTINS   240

  ENEMÉSIO GERALDO DA CUNHA   95

  ESDRAS NEEMIAS FREITAS GAVIÃO   331

  EWILLY RAYENE DE OLIVEIRA SILVA   250

  FERNANDA GABRIELLE GUIMARÃES DE SOUZA   15

  FERNANDA SOPHIA DE FREITAS BRAZ   384

  GABRIELA CRISTINA DE OLIVEIRA SOUZA   215

  GABRIELA EMILY ESTEVAM DE LIMA   346

  GABRIELA FERNANDA DE SOUZA MOREIRA   242

  GABRIELA LOURENÇO MARINHO   417

  GABRIELA OLIVEIRA CURTES   389

  GABRIELA PENA PANTAROTO   299

GABRIELLA GONÇALVES BAZZETTE COLUCCI COELHO 94

  GIOVANA PAULA RAMOS SILVEIRA LEITE   137

  GIOVANA SOUZA ALMEIDA   209

  GIULIA SANT'ANA PISSINI GALCERAN   432

  GUILHERME AUGUSTO DA SILVA RIBEIRO   181

  HERMAN WILKEN   214

  IARA SAMPAIO IZABEL   203

  IGOR BANDEIRA E SILVA   312

  IGOR HECTOR DE LIMA E SILVA FERREIRA DA COSTA   330

  ISABELA BRUZZI MENDES ROCHA   178

3



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Procuradoria da República no Estado de Minas Gerais 

Procuradoria Regional da República da 6ª Região 

Município de Belo Horizonte/MG

Candidatos de Pós-Graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
  ISABELA LUCENA ANTUNES   319

  ISABELLA CRISTINA ALMEIDA DA MATA   116

  ISABELLA NEVES CRUZ COELHO   504

  ISABELLE ARNAUT SIFFERT COLARES   502

  IVONETE CRISTINA MENDES   494

  IZABELLE RODRIGUES GONZALES   343

  JHENIFER LAUANY DA SILVA ROCHA   37

  JOSÉ GOMES ALEIXO   505

  JOÃO PAULO DO CARMO SOARES   26

  JULIANA FRANCISCO DE SOUZA   252

  JÚLIA HELLEN COSTA E SILVA   551

  JÚLIA MARIA RAMALHO LISBOA   395

  KARINA CONCEIÇÃO LIGÓRIO MACHADO   93

  KARINA NASCIMENTO RESENDE   267

  KARLA NAYARA MARTINS DOS SANTOS   245

  KELLY RODRIGUES DA SILVA VILELA   304

  LARISSA PEREIRA TEIXEIRA   374

  LARISSA RODRIGUES MARINS LAUAR   170

  LAURA CANÇADO MAAKAROUN   20

  LAURA GUIMARÃES TEIXEIRA   464

  LAURA MARTELLETTO BATISTA   472

  LAURA MELO MENDES   295

  LEONARDO HENRIQUES CAMPOS FILHO   112

  LETÍCIA CRISTINA GIORNI VIEIRA   535

4



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Procuradoria da República no Estado de Minas Gerais 

Procuradoria Regional da República da 6ª Região 

Município de Belo Horizonte/MG

Candidatos de Pós-Graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
  LETÍCIA JORDANA BITENCOURT RIBEIRO   509

  LORENA CARMO SEPÚLVEDA   412

  LORENA CRISTINA DA SILVA MACIEL   316

  LORRANE RAÍSSA RODRIGUES ROCHA NASCIMENTO   296

  LUANA GONÇALVES DO AMARAL SOUZA   477

  LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA ABREU   490

  LUCIANA ARAUJO RAWICZ   197

  LUCIANA GROSSI ARAÚJO DE CASTRO   4

  LUDIMILA DE OLIVEIRA LAMAS   411

  LUIZ FELIPE AROUCA DE PAULA SALLES   406

  LUIZA GONÇALVES DIAS   139

  LUIZA OLIVEIRA BENGTSSON   286

  MARCO AURELIO BERARDINELES JUNIOR   314

  MARIA CAROLINA MARTINS FONTES   297

  MARIA CLARA FARIA ANDRADE   121

  MARIA FERNANDA MACHADO BIZZO   359

  MARIA TEREZA FONSECA ANTUNES   140

  MARIANA NEIVA DOS SANTOS   248

  MARINA APOLÔNIO MARTINS   348

  MARINA PEIXOTO DIAS   88

  MARISA ROSALINO AMANTE   431

  MATHEUS ROCHA DOS SANTOS   354

  MAYARA PIRES DE SOUZA   521

  MAÍRA HELENA MICHELETTI GOMIDE   324

5



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Procuradoria da República no Estado de Minas Gerais 

Procuradoria Regional da República da 6ª Região 

Município de Belo Horizonte/MG

Candidatos de Pós-Graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
  MICHELLE DE MOURAES VIANA   51

  MIKAELA VITORIA SANTOS GOMES SOARES   479

  MILENA SANDY GONCALVES LIMA   547

  MISYARA AUGUSTA MORAIS RABELO   238

  NARIELI KEILA FRANCISCO LACERDA   336

  NATHALIA LOURO DE SOUZA   501

  NATHALIA MIRANDA DA SILVA   11

  NATHALLY BÁRBARA ABREU DE SOUSA   379

  NATHANE GRAZIELLE SILVA LIMA   53

  NATHÁLIA CRISTINA STEHLING SERPA   398

  NATIELLY LAILA DOS SANTOS ALVES   448

  NICOLLE ZEFERINO ROCHA   428

  NÁJELA RAQUEL OLIVEIRA MORAES   469

  PALOMA MAGALHAES SILVA   157

  PAULA FELÍCIA PEIXOTO   445

  PRISCILA LINS DE AMORIM   548

  RAFAEL CAETANO ENGELHARDT   517

  RAFAEL JOSÉ MONTEIRO DE CASTRO SANTOS   19

  RAFAELA MEDEIROS DE SOUZA   200

  RAFAELLA DE SOUSA FULGÊNCIO   109

  RAFAELLA ZUPPO SALGUEIRO   496

  RAQUEL DE OLIVEIRA ROMEIRO   465

  RAUL FERNANDES MACIEL   482

  RAYANNE VILAR ALVES   177

6



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Procuradoria da República no Estado de Minas Gerais 

Procuradoria Regional da República da 6ª Região 

Município de Belo Horizonte/MG

Candidatos de Pós-Graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
  RENATA GOULART   174

  RIZIELLE PRATES CAMPOS   282

  RODRIGO DA CUNHA AFONSO   488

  ROGÉRIO ELI DOS REIS DOMINGOS   283

  RUTE CORREIA DA SILVA   6

  SABRINA SILVA ARAÚJO MAGALHÃES   475

  SARAH MARIA LIMA RODRIGUES   68

  SOFIA QUINTÃO TORRES CASTRO   460

  STEPHANIE CHRISTINE GOMES DE PAULA   154

  SUELEN NAYARA BRAGA DE CARVALHO   117

  TAMÍRIS MARCIANO MASSENSINI   463

  THEREZA RAQUEL SOARES FLORA DA COSTA   409

  THIAGO MARTINS LAGE BONSUCESSO   17

  TÚLIO LEMOS VIEIRA   290

  VALÉRIA SOUZA SANTOS   466

  VANESSA GOMES GONÇALVES   168

  VITOR DANIEL ALVES FONSECA   421

  VIVIAN FRADE GUEDES   438

  WATACHOS ARRIVABENE DE FREITAS QUEIROZ   119

  WILLIAM CÉSAR COSTA   361

  YASMIN MILENE FREITAS DE LIMA   230

7



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

Procuradoria da República no Município de Divinópolis/MG

Candidatos de Graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
  BRUNO CIPOLLA TAVARES   3

  EMANUELE GOMES DA SILVA   73

  FERNANDA GARCIA FERNANDES   6

  GABRIELA CRISTINA FONSECA CAMARGO   76

  GABRIELA LOPES SIMÕES   64

  GUSTAVO BRAGA CARVALHO   34

  JOSÉ SALVADOR PEREIRA DOS SANTOS   8

  KAREN NUNES DE PAULA   74

  LYSIA ALVES   11

  MARIA LAURA ALVES ARANTES DE CARVALHO   37

  MARIA PAULA FERREIRA FELICIANO   14

  MIRÉIA HEMILLY LUZ OLIVEIRA   15

  PÂMELLA FERNANDA COSTA E SILVA   1

  RAISSA FONSECA MARTINS   5

  SOFIA BORGES CLEMENTINO   54

  TAUANY MARTINIANO SILVA   43

  THAIS FERREIRA GUILARDUCCI   16

  VICTOR AMAZONAS DE CAMPOS   28

  VITÓRIA LILIANE MACARTY SOUSA   19

1



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

Procuradoria da República no Município de Divinópolis/MG

Candidatos de Pós-graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
  ANA CAROLINA DE OLIVEIRA E SILVA   29

  ANNE CAROLINE D'ASSUMPÇÃO FONSECA   39

  BRENDA ALVES DE OLIVEIRA   48

  FELIPE MAXIMO MUNAYER   66

  GABRIELA CARLA ARRUDA GUIMARÃES   68

  GIOVANNA HEIDY RABELO CÉZAR   44

  ISAIAS RODRIGUES SILVA   56

JAQUELINI ELLEN CANHESTRO MACHADO VILELA   22

  JOÃO PAULO FERREIRA VAZ   77

  KELLEN CRISTINA DE OLIVEIRA   72

  LETÍCIA PEIXOTO DA COSTA   59

  LUAN WELERSON FREITAS   49

  MAIRA BRENDA DE MORAIS   67

  MICHELE DOS SANTOS FARIA   71

  RAYANE OLIVEIRA NERY   75

  RENATO RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR   46

  TAYNARA MORAIS DA COSTA   63

  THAYS KARENN APARECIDA SILVA   60

  VÍTOR HENRIQUE LOPES SILVA   53

1



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

Procuradoria da República no Município de Juiz de Fora/MG

Candidatos de Graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
  ALEX ALVES DE CASTRO JUNIOR   39

  ALLAN CARVALHO RODRIGUES OLIVEIRA   8

  AMANDA SILVA   58

  ANA CARLA DA SILVA   255

  ANA CAROLINA LARA REIS   170

  ANA JÚLIA SOUZA DE OLIVEIRA   52

  ANALICE GONÇALVES DA SILVA   148

  ANDRÉ LUCAS PAIVA DE OLIVEIRA   96

  BIANCA SILVEIRA RODRIGUES   99

  BRENDA ROSIGNOLI MOTA E SOUZA   131

  BRUNA MARIA COSTA LADEIRA   71

  BRUNO NEGRÃO SAMPAIO   252

  BRUNO SOARES DO VALLE   7

  CAIO RIBEIRO GOMES   49

  DANIEL LUCAS DE ABREU REIS   107

  DAVI BARBOSA AMORIM   135

  DIEGO ALMEIDA E FRAGA   226

  DYLIAN DE SOUZA TAVELLA   22

  EDUARDO MATIAS FORMOSO   162

  EMANOEL VICTOR MENDONÇA DE PAULA   149

  EMANUELLE DO NASCIMENTO JANUARIO REZENDE   245

  GABRIEL PEREIRA FRANCO   251

  GABRIEL ROCHA MOTTA   266

  GABRIELA TOLEDO BASTOS   225

  GABRIELA VIEIRA PESSOA   238

  GABRIELLEY CUSTODIA ALVES MASCARENHAS   269

  GUILHERME CARVALHO SALDANHA   23

1



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

Procuradoria da República no Município de Juiz de Fora/MG

Candidatos de Graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
  GUSTAVO ALMEIDA MARCIANO   118

  GUSTAVO CIRINO DE OLIVEIRA   215

GUSTAVO DE OLIVEIRA FIGUEIREDO GUEDES RAMOS 158

  HELENA DE OLIVEIRA   66

  ISABELA ASSUNÇÃO DA ROCHA   20

  ISABELA PEREIRA DE OLIVEIRA   167

  ISABELLA VITORIA BRANDAO E TORRES   194

  ISADORA GABRIEL CORREIA   156

  JADY MATIAS DE PAULA PRADO   57

  JOYCE ANDRADE CARMO   199

  JULIANA ARAUJO BARBOSA   273

  JULLIA FERREIRA BRAGA   142

  JÚLIA CÂNDIDO TAVARES LOPES   120

  KAIQUE GONÇALVES TEIXEIRA   18

  KAROLAYNE COSTA LANES   242

  LAURA REIS ESTEVES   51

  LAÍS DINIZ VILELA DE CARVALHO   260

  LETÍCIA CASTRO DE SOUZA   9

  LUANA APARECIDA DE OLIVEIRA GUEDES   207

  LUANN SILVA DE CASTRO   123

  LUIS OTÁVIO BARBOSA TORRES   17

  LUIZA EDUARDA ALVES DA ROCHA   47

  LÚVIA SALIM FUINA DUTRA DE OLIVEIRA   259

  MARCELA CAMPOS COSTA   53

  MARIA CLARA LUDUGÉRIO SILVA   267

  MARIA EDUARDA PICOLI DE OLIVEIRA   28

2



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

Procuradoria da República no Município de Juiz de Fora/MG

Candidatos de Graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
  MARIA JOANNA DE SOUZA SILVERIO PEREIRA   130

  MARINA CARMEM PINTO DA FONSECA   161

  MATEUS RAMOS GONÇALVES ARAÚJO   31

  MATHEUS GOMES GOUVEA   108

  MATHEUS MAZZONI ROCHA   70

  MAÍRA CHAVES SANTOS   211

  MILENA RODRIGUES ROLA   234

  OCTÁVIO BENEDITO PEREIRA RAMOS   85

  PEDRO BOECHAT MARCILIO   198

  PEDRO GONÇALVES MOTTA   193

  PÂMELA ALICIA MODESTO ARAUJO   224

  RAFAEL VIEIRA PESSOA   19

  RAFAELA VAZ CONDÉ   191

  RAIANY VILENA ALVES   219

  RAISSA ALVES FONSECA   91

  RAISSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA   110

  RAQUEL SOUZA FRANÇA   54

  RODRIGO ANTÔNIO ALMEIDA FIGUEIREDO   92

  SAMARAH KATHERINY FERREIRA MARQUES   180

  SAMUEL REIS SILVA   6

  SARA MACIEL DE SOUZA ROCHA   32

  SARAH GUIMARÃES AGUIAR SANTOS   254

  STELLA MARIA SILVA CALDAS   73

  THALITA MARIA BONDI DE SOUZA   241

  TIAGO VITAL DA SILVA   65

  VANDRÉ DE SOUZA PINTO PAIVA DINIZ   45

  VITOR LONGO DE ALMEIDA GOULART   229

3



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

Procuradoria da República no Município de Juiz de Fora/MG

Candidatos de Graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
  VITÓRIA ALVIM MARTINS   223

  VITÓRIA ROCHA VALENTE   208

  WÉVERTON WIL SOARES LIMA   139

  YAN VÍTOR NASCIMENTO RIBEIRO   138

  YASMIN GIAROLA RODRIGUES   233

4



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

Procuradoria da República no Município de Juiz de Fora/MG

Candidatos de Pós-graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
  ALAN FAGNER XAVIER BATISTA   190

  ALESSANDRA REGINA DE ANDRADE   98

  AMANDA GERVASON ESTEVES   239

  ANA CAROLINA FERNANDES COSTA   175

  ANA CLARA DE ALENCAR NASCIMENTO   5

  BRUNA ONEIDA VARGAS AGUIAR   202

  CAMILLE OLIVEIRA CASTRO   169

  CONRADO MASSAUD SALOMAO   16

  DANIEL EDUARDO DIAS   150

  DAVI MONTEIRO DO VALLE   265

  DIEGO ESTEVÃO CHAVES   212

  EDUARDA VANESSA FERREIRA FARIA   137

  FERNANDA AVILA GUIMARÃES SILVA   183

  FERNANDO AUGUSTO LAGUARDIA CAMPOS   87

  GABRIEL NUNES DE SOUSA   141

  GERALDO LUCAS LOPES FERREIRA   2

  GUSTAVO GUEDES PEREIRA SANDY   253

  HIULLA TOLEDO JOY   262

  JOÃO VICTOR HORTA CARVALHO   136

  JULIANA AZEVEDO COSTA   109

  KHENER LUIAN CHAVES SANTOS   3

  LANNA SOUZA TELES   102

  LAURIEN STEPHANIE COELHO   27

LETÍCIA MONTEBUNHULI PEREIRA FIORINDO   33

  LIVIA COUTINHO PEREIRA   247

  LUIZA DE ASSIS LAZZARONI COUTINHO   232

1



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

Procuradoria da República no Município de Juiz de Fora/MG

Candidatos de Pós-graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
  LUIZA NOVAIS DA SILVA   258

  MARIA CLARA COELHO E SILVA   243

  MARIANA DE SALES TOMAZ   244

  MARIANA FREITAS VILELA   13

  MARIANNA LOPES NEVES   227

  MARIANNE MOCKDECE RIHAN   188

  MATHEUS DE ANDRADE CUNHA   140

  MÁRCIO FELIPE DE OLIVEIRA GONÇALVES   240

NATHÉRCIA GROSSI VIEIRA ALMEIDA COSTA   256

  NÁYRA SANTOS OLIVEIRA   100

  PAMELA VICTORIA FERREIRA FARIA   143

  PAULA PACIULLO DE OLIVEIRA   249

  PAULO HENRIQUE PINA CARPINETTI   145

  PEDRO ALEXANDRE MOTTA FRIZEIRO   261

  PEDRO ANDRADE QUEIROZ   217

  RENAN DE SOUZA DA FONSECA   81

  RITA DE CASSIA NOGUEIRA DUARTE   134

  ROBERTA DE PAULA BORGES   204

  RONAN NASCIMENTO DE OLIVEIRA SANTOS   84

  SAMANTHA PAULA CORRÊA VARGAS   271

  STELLA SALGADO WHITAKER   179

  THAIS DA COSTA SOUZA   263

  VIVIAM DE OLIVEIRA SILVA DIAS   171

  YASMIM FALCETTI DA COSTA   122

2



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

Procuradoria da República no Município de Sete Lagoas/MG

Candidatos de Graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
ADALCLEVER DA SILVA SANTOS 18

ANA LUIZA DE OLIVEIRA PEREIRA 38

BARBARA CORREA MOREIRA 34

BARBARA FRANCA E SOUZA 59

BÁRBARA DE SOUZA ALVES 10

DARDÂNIA LEITE FRANÇA 39

HENRICO MARTINS FERREIRA GUIMARÃES 43

HÉRIKA DOS SANTOS QUEIROZ 16

IZADORA COSTA SALES 70

JANAINE SHIRLEY DA SILVA 24

JESSICA FERREIRA BARBOZA MORAIS 4

JESSICA JORDANIA SOARES DE OLIVEIRA 62

JULIANA CRISTINA DE MATTOS MARINHO 33

LARYSSA CAROLINA SILVA BARBOSA 58

LORENA APARECIDA GONÇALVES DA SILVA 22

LORENA FALCÃO DOS SANTOS 51

LUCAS ABREU CAMPOS 54

LUIZ HENRIQUE MENDES LESSA 46

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA SILVA 78

MARIA EDUARDA FIGUEIREDO DE SOUZA 77

MARIA LUIZA FONSECA OLIVEIRA 17

MARIA TEREZA MOREIRA SALES 65

RENATA DE OLIVEIRA NUNES HENRIQUES 71

ROSINEIDE SILVEIRA ANDRADE 21

TALITA RAIANE GOMES SANTOS 35

VICTÓRIA APARECIDA GUEDES CORREIA 69

VINÍCIUS EDUARDO ROCHA DA SILVA 41

1



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

Procuradoria da República no Município de Sete Lagoas/MG

Candidatos de Graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
VIVIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 30

WILTON LEITE DUARTE 76

2



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

Procuradoria da República no Município de Sete Lagoas/MG

Candidatos de Pós-graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
CAMILA FERREIRA DA SILVA PEREIRA 6

CLEYTON RODRIGUES DE OLIVEIRA 5

CRISTIAN FELIX TEIXEIRA 63

DEBORAH DUARTE COSTA 2

JÉSSICA DE ARAÚJO RIBEIRO 64

LORRANE CHAMONE DE SOUZA CORRÊA 44

MARIA CLARA FARIA ANDRADE 7

MARJORY MEGANY DE OLIVEIRA 9

PEDRO VÍTOR GONÇALVES ARAUJO 13

RAÍSSA XAVIER DE FREITAS 72

ROGER CORDEIRO DE MATOS 55

THAÍS RIBEIRO GOULART 73

1



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

Procuradoria da República no Município de São João Del Rei/MG

Candidatos de Graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
AMANDA FRAGA SERRA 23

CAROLINE ALESSANDRA COIMBRA 21

DAYANE DE OLIVEIRA 40

DOMINIQUE NOGUEIRA ALVES 2

FILIPI THIAGO DE ANDRADE PINTO 33

GABRIEL VALENTIN FERREIRA BRANDÃO JUNIOR 18

GIOVANNA LUCCIANE DE ASSIS MONTEIRO RESENDE 30

LETICIA DE OLIVEIRA PASSOS 19

LÍGIA SOARES PERRY 8

NICOLI OLIVEIRA RODRIGUES 31

PATRICK WALAM DAMASCENO MARGOTTI 27

PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA SOUZA 11

TÁBATA FERREIRA ALMEIDA 39

VICTÓRIA CRISTINE SANTIAGO 28

1



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

Procuradoria da República no Município de São João Del Rei/MG

Candidatos de Pós-Graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
AMANDA CRISTINA ANDRADE 1

BERNARDO DE ALMEIDA VIEIRA 22

BÁRBARA MARINA ALVIM DE CÁSSIO 17

CARLA GIAROLA 15

DANIELLE DE CARVALHO LOPES 35

EDSON HENRIQUES RODRIGUES DE ALMEIDA 36

JÚLIO MÂNGIA DA SILVA NETO 3

LILIAN CHAGAS CARVALHO 16

LUARA REIS CRUZ 41

LUCAS ZANITTI SOUZA E SILVA 32

LUIZ FELIPE FERREIRA EGG 12

NATÁLIA MARIA TAVARES CHAVES 13

VANUSA LETÍCIA DE PAULA 37

1



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

Procuradoria da República no Município de Uberaba/MG

Candidatos de Graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
ALEXIA MARIA PEREIRA DA MATA 65

AMANDA LETÍCIA DA SILVEIRA 28

ANA CAROLINA ALMEIDA NEIVA 18

ANA LAURA DE MORAIS SANTOS 2

ANA PAULA PEREIRA SANTOS 66

ANDRÉ LUCAS GOMES DE BRITO 84

DANIELLE PEREIRA 45

DIEGO HENRIQUE RODRIGUES SILVA 49

DIOGO TAVARES CUNHA GOMES 3

DÉBORA FREITAS ESPÍNDOLA 79

ELIANA LOURENÇO BRACELLO 10

ELOAH MORAES DE SOUZA 103

FELIPE SANTOS LACERDA 46

FLAVIO BORGES PINCELLI 72

FLÁVIA APARECIDA SILVA BOMFIM 64

GIOVANA MARQUES TIVERON 35

GIOVANNA CRISTINA DA SILVA 117

GUSTAVO DOS REIS TEIXEIRA 112

HENRIQUE FERREIRA DA SILVA NETO 83

ISABBELLA VELOSO MENDES MARÇAL 76

ISABELA CAETANO BARBOSA 42

ISABELLA RODRIGUES BORGES 96

JORDANE LAIANA DE MORAIS SILVA 73

JOSÉ RIBEIRO DE SOUZA NETO 94

JULIA NAVES ISOBATA 118

KAROLINE FRAGA PEREIRA 36

1



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

Procuradoria da República no Município de Uberaba/MG

Candidatos de Graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
LARA BORGES ARAÚJO 37

LAURA DE CASTRO MOURA BARBARA 97

LAURA FERNANDA RODRIGUES RESENDE 63

LETICIA DANIELLE DA SILVA 69

MARCIO LUIZ NIZER VELHO 101

MARIA CLAUDIA MACEDO MOREIRA 68

MARIA LAURA BRAGA OLIVEIRA 34

MATHEUS SPIRANDELLI DA CUNHA MENDES 93

NALLANDA BEATRIZ RAMOS DA SILVA 111

PATRICIA OLIVEIRA GONDIM 25

PAULINO DINIZ FREITAS 102

RAFAELA CAROLINA RIBEIRO SANTANA 61

RAISSA AFONSO RIBEIRO 116

RAULLY GONÇALVES TEIXEIRA 48

RENATA MARIANA MACHADO 27

VITOR HUGO LUIZ GONÇALVES 99

ÍTALO ALVES DE ARAÚJO MARTINS 60

2



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

Procuradoria da República no Município de Uberlândia/MG

Candidatos de Graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
ALINE MEIRA LEMOS 131

AMANDA CAROLINE CARDOSO 114

ANA BEATRIZ FONTANESI GOMES BEZERRA 56

ANA CLARA ARANTES MEGID 18

ANA CLARA FARIAS THIAGO 27

ANA JÚLIA BAPTISTA CAMPOS 30

ANA LAURA MARTINS ALVES 34

ANA LUISA SABINO WERKEMA 13

ANDRE LUIS DE MELLO 8

ANDRÉ LUIZ DE SOUZA COSTA 154

CAMILA DE CASTRO BORGES 150

CAMILA PIRES SATEL ARAÚJO 26

DANIELE AYA TANO YOSHII 149

DEISY ADRIANE PAIVA TIAGO 136

DOANNE ESTER DA CUNHA RODRIGUES 113

DÉBORA PEREIRA BARBOSA 22

EDUARDA MARQUES DOMINGUES 89

ERIC ANTONIO DA SILVA MENDES 99

EULÁLIA FERREIRA PORFIRIO 6

EVANIO DUARTE MARQUES 130

FELIPE CARVALHO LEAL 84

GABRIELA DIAS ALVES 54

GEOVANA SANTOS SOUSA 118

GEOVANE NUNES LORENA SANTOS 21

GIOVANNA PEREIRA FERNANDES DE PÁDUA NETTO 141

GUSTAVO BARCELLOS RODRIGUES 48

GUSTAVO EUGÊNIO DO VALE PEREIRA NASCIMENTO 117

1



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

Procuradoria da República no Município de Uberlândia/MG

Candidatos de Graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
GUSTAVO HENRIQUE RAMOS SILVA 142

ISTÉFANY GARCIA DOS SANTOS 49

JESSICA MENEZES SANTOS 138

JORGEANE OLIVEIRA GONÇALVES 59

JOÃO GUILHERME MARTINS SILVA 80

JULIA EVARINI MARQUES 153

JULIA SAES MARTIN 3

JÉSSICA ALVES LOPES 73

JÉSSICA DE MELO ALVES 106

JÚLIA LIMA DO PRADO 55

LEILIENE SILVA OLIVEIRA 4

LETÍCIA HENRIQUE BORGES KAWAGUICI 109

LUAN RENATO PISSOLATI DE OLIVEIRA 12

LUANA ANASTACIO SOARES 69

LUCAS MATEUS AMARAL TELES 116

LUCAS OLIVEIRA MENDONCA 31

LUCAS SEGALLA VAZ 28

LUDMILLA RODRIGUES RAMOS 1

LUIZ GUSTAVO SANCHES MARTINS 20

LUÍS EDUARDO BORGES FERREIRA 88

LUÍZA DUARTE MUNDIM 10

MARCELLA FISCHER TEIXEIRA 110

MARIA AUXILIADORA XAVIER BORGES 95

MARIA EDUARDA FARIA MATOS VALADARES 97

MARIA EDUARDA MARQUES FERNANDES 35

MARIA FERNANDA RODRIGUES E SILVA 100

MARIA LUIZA VOLPONI MAGALHÃES 121

2



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

Procuradoria da República no Município de Uberlândia/MG

Candidatos de Graduação em Direito com inscrições confirmadas 

Candidato Número de Inscrição
MARIANA QUEIROZ DE AVILA 107

MARIANA TORREZANI TORRES GONÇALVES 111

MATHEUS JOSUÉ SILVA OLIVEIRA 5

MAYARA MAGALHAES LIMA 128

MELISSA LEMOS COURA PAGOTO 70

MIRELA DA SILVA BARBOSA 17

NARACKELLY ROBERTA SOUZA DA SILVA 135

NATHÁLIA DA SILVA ALVES 53

PAULA LUCIANA VEIGA XAVIER DE MELO 157

PEDRO HENRIQUE COSTA REIS 96

PEDRO HENRIQUE ZUCOLOTO DA SILVA 126

RAYANNE RIBEIRO LINO 64

ROBERTA CRISTINA CAMPOS 152

TARCILA ZANI 155

VICTOR RAYSON MENDES DOS REIS 151

VICTÓRIA FALQUETO ALVIM 137

VICTÓRIA GABRIELLY SILVEIRA 57

VITORIA DE BORBA MENEZES 14

VITTÓRIA STRABELLI MARINO 2

YASMIN CLABUNDE DOS SANTOS CARDOSO 32

3


